
 

      
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 „Obsługa kasowa Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Rybniku ”  
(DZP.1120.0028.2012) 

 
 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego                                
dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

                    
BANK SPÓŁDZIELCZY 

ul. Rynek 10, 44-200 Rybnik 

oferta nr 1 

 cena oferty brutto 118.770,00 zł 

 
W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów opisano wzorem 
w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych a następnie przemnoŜono przez 
ilość członków komisji: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy Cena brutto Liczba 
punktów 

1 BANK SPÓŁDZIELCZY ul. Rynek 10, 44-200 Rybnik 118.770,00 zł 300 

 
 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 07.12.2012 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


